
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

с&сС, м. Дніпро №

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2021 рік

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», зі змінами, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 
№ 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету», зі змінами, рішення міської ради від
16.12.2020 № 13/1-2 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади 
на 2021 рік», зі змінами, рішення міської ради від 24.02.2021 №19/4 «Про 
затвердження Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на 2021-2025 
роки та Положення про витрачання коштів бюджету Дніпровської міської 
територіальної громади, передбачених на фінансування цієї Програми», 
розпоряджень міського голови від 13.08.2021 № 17-13/8-р, від 27.08.2021 
№ 3-27/8-р, № 4-27/8-р, № 39-27/8-р, № 41-27/8-р, № 42-27/8-р, від 03.09.2021 
№ 21-3/9-р, № 22-3/9-р, № 23-3/9-р, № 24-3/9-р, від 10.09.2021 № 11-10/9-р, 
№ 12-10/9-р, від 17.09.2021 № 8-17/9-р, № 9-17/9-р, № 10-17/9-р, № 11-17/9-р, 
№ 12-17/9-р, № 13-17/9-р, № 14-17/9-р, № 16-17/9-р, № 31-17/9-р, № 34-17/9-р, 
№ З5-17/9-р, № З6-17/9-р, № З7-17/9-р, № 42-17/9-р, № 43-17/9-р, № 53-17/9-р, 
№ 60-17/9-р, № 61-17/9-р, № 62-17/9-р, № 63-17/9-р, № 65-17/9-р, № 66-17/9-р, 
№ 67-17/9-р, № 68-17/9-р, № 69-17/9-р, від 23.09.2021 № 15-23/9-р, № 16-23/9-р, 
№ 17-23/9-р, № 18-23/9-р, № 19-23/9-р, № 20-23/9-р, № 21-23/9-р, № 22-23/9-р, 
№ 24-23/9-р, № 25-23/9-р, № 27-23/9-р, № 30-23/9-р, від 24.09.2021 № 12-24/9-р, 
№ 13-24/9-р, № 14-24/9-р, від 30.09.2021 № 3-30/9-р, № 5-30/9-р, № 7-30/9-р, від
05.10.2021 № 6-5/10-р, № 9-5/10-р, № 15-5/10-р, від 08.10.2021 № 12-8/10-р, 
№ 13-8/10-р, № 14-8/10-р, № 15-8/10-р, № 16-8/10-р, № 17-8/10-р, № 31-8/10-р, 
№ 33-8/10-р, № 34-8/10-р, № 35-8/10-р, № 36-8/10-р, № 37-8/10-р, № 38-8/10-р, 
№ 40-8/10-р, № 41-8/10-р, № 42-8/10-р, № 44-8/10-р, № 46-8/10-р, № 47-8/10-р, 
№ 48-8/10-р, № 49-8/10-р, № 50-8/10-р, від 19.10.2021 № 21-19/10-р, 
№ 38-19/10-р, № 39-19/10-р, від 22.10.2021 № 16-22/10-р, № 18-22/10-р, 
№ 19-22/10-р, № 20-22/10-р, № 21-22/10-р, № 22-22/10-р, № 23-22/10-р, 
№ 24-22/10-р, № 25-22/10-р, № 26-22/10-р, № 27-22/10-р, № 28-22/10-р, 
№ 29-22/10-р, № 30-22/10-р, № 32-22/10-р, № 34-22/10-р, № 35-22/10-р, 
№36-22/10-р, № 37-22/10-р, № 38-22/10-р, № 39-22/10-р, № 40-22/10-р,



2

від 01.11.2021 № 27-1/11-р, № 28-1/11-р, від 05.11.2021 № 11-5/11-р, 
№ 14-5/11-р, № 18-5/11-р, № 40-5/11-р, № 41-5/11-р, № 42-5/11-р, № 43-5/11-р, 
№ 44-5/11-р, № 45-5/11-р, від 02.12.2021 № 3-2/12-р, 4-2/12-р, 8-2/12-р, 
11-2/12-р, 13-2/12-р, 14-2/12-р, 15-2/12-р, 16-2/12-р, 18-2/12-р «Про виділення 
коштів на виконання Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на 
2021-2025 роки», від 23.11.2021 № 37-23/11-р «Про внесення змін до 
розпорядження міського голови від 17.09.2021 № 42-17/9-р «Про виділення 
коштів на виконання Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на 2021- 
2025 роки», від 29.11.2021 № 5-29/11-р «Про визнання таким, що втратило 
чинність, розпорядження міського голови від 01.11.2021 № 27-1/11-р «Про 
виділення коштів на виконання Програми сприяння розвитку територій м.Дніпра 
на 2021-2025 роки» та № 6-29/11-р «Про визнання таким, що втратило чинність, 
розпорядження міського голови від 22.10.2021 № 27-22/10-р «Про виділення 
коштів на виконання Програми сприяння розвитку територій м.Дніпра на 2021- 
2025 роки», від 13.12.2021 № 3-13/12-р «Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 27.08.2021 № 4-27/8-р «Про виділення коштів на виконання 
Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на 2021-2025 роки»

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 
2021 рік по Лівобережній адміністрації Дніпровської міської ради за 
КПКВКМБ:

1.1. 4816011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Наказ Лівобережної адміністрації Дніпровської міської і
ради

від а&Л, , ££№ '/ №
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

1. 4800000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету)

2. 4810000
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету)

3. 4816011
(код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 14 193 478,00 гривень, у тому числі загального фонду -14 193 478,00 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету", зі змінами, рішення 
міської ради від 16.12.2020 №13/1-2 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2021 рік", зі змінами, рішення міської ради від 24.02.2021 №19/4 "Про затвердження Програми сприяння 
розвитку територій м.Дніпра на 2021-2025 роки та Положення про витрачання коштів бюджету Дніпровської міської територіальної громади, передбачених на фінансування цієї Програми", розпорядження 
міського голови від 13.08.2021 № 17-13/8-р, від 27.08.2021 № 3-27/8-р, № 4-27/8-р, № 39-27/8-р, № 41-27/8-р, № 42-27/8-р, від 03.09.2021 № 21-3/9-р, № 22-3/9-р, №23-3/9-р, № 24-3/9-р, від 10.09.2021 
№ 11-10/9-р,№ 12-10/9-р,від 17.09.2021 № 8-17/9-р,№ 9-17/9-р,№ 10-17/9-р,№ 11-17/9-р,№ 12-17/9-р,№ 13-17/9-р,№ 14-17/9-р,№ 16-17/9-р, №31-17/9-р, № 34-17/9-р,№ 35-17/9-р,№ 36-17/9-р, №37-17/9-р, 
№ 42-17/9-р, № 43-17/9-р, № 53-17/9-р, № 60-17/9-р, № 61-17/9-р, № 62-17/9-р, № 63-17/9-р, № 65-17/9-р, № 66-17/9-р, № 67-17/9-р, № 68-17/9-р, № 69-17/9-р, від 23.09.2021 № 15-23/9-р, № 16-23/9-р,
№ 17-23/9-р, № 18-23/9-р, №19-23/9-р, № 20-23/9-р, № 21-23/9-р, № 22-23/9-р, № 24-23/9-р, № 25-23/9-р, № 27-23/9-р, № 30-23/9-р, від 24.09.2021 № 12-24/9-р, № 13-24/9-р, № 14-24/9-р, від 30.09.2021 
№ 3-30/9-р, № 5-30/9-р, № 7-30/9-р, від 05.10.2021 № 6-5/10-р, № 9-5/10-р, № 15-5/10-р, від 08.10.2021 № 12-8/10-р, № 13-8/10-р, № 14-8/10-р, № 15-8/10-р, № 16-8/10-р, № 17-8/10-р, X» 31-8/10-р, № 33-8/10-р,
№ 34-8/10-р, № 35-8/10-р, № 36-8/10-р, № 37-8/10-р, X» 38-8/10-р, X» 40-8/10-р, X» 41-8/10-р, X" 42-8/10-р, X» 44-8/10-р, X» 46-8/10-р, X» 47-8/10-р, X» 48-8/10-р, X» 49-8/10-р, X» 50-8/10-р, від 19.10.2021 
X» 21-19/10-р, X» 38-19/10-р, X» 39-19/10-р, від 22.10.2021 X» 16-22/10-р, X» 18-22/10-р, X» 19-22/10-р, Х° 20-22/10-р, X» 21-22/10-р, X» 22-22/10-р, X» 23-22/10-р, X» 24-22/10-р, X» 25-22/10-р, X» 26-22/10-р,
X» 27-22/10-р, X» 28-22/10-р, X» 29-22/10-р, X» 30-22/10-р, X» 32-22/10-р, X» 34-22/10-р, X» 35-22/10-р, X« 36-22/10-р, X» 37-22/10-р, X» 38-22/10-р, X» 39-22/10-р, Х° 40-22/10-р, від 01.11.2021 X» 27-1/11-р,
Хо 28-1/11-р, від 05.11.2021 X» 11-5/11-р, X» 14-5/11-р, X» 18-5/11-р, X» 40-5/11-р, Х° 41-5/11-р, X» 42-5/11-р, X» 43-5/11-р, X» 44-5/11-р, X» 45-5/11-р, від 02.12.2021 X» 3-2/12-р, 4-2/12-р, 8-2/12-р, 11-2/12-р, 13-2/12-р, 
14-2/12-р, 15-2/12-р, 16-2/12-р, 18-2/12-р "Про виділення коштів на виконання Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на 2021-2025 роки", від 23.11.2021 X« 37-23/11-р «Про внесення змін до 
розпорядження міського голови від 17.09.2021 X» 42-17/9-р <Лро виділення коштів на виконання Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на 2021-2025 роки», від 29.11.2021 X» 5-29/11-р "Про визнання 
таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови від 01.11.2021 X» 27-1/11-р "Про виділення коштів на виконання Програми сприяння розвитку територій м.Дніпра на 2021-2025 роки" та X» 6-29/11-р 
"Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови від 22.10.2021 X» 27-22/10-р "Про виділення коштів на виконання Програми сприяння розвитку територій м.Дніпра на 2021-2025 
роки", від 13.12.2021 X» 3-13/12-р «Про внесення змін до розпорядження міського голови від 27.08.2021 X» 4-27/8-р «Про виділення коштів на виконання Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на 2021- 
2025 роки»

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

Лівобережна адміністрація Дніпровської міської ради_________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44378972
(код за ЄДРПОУ)

Лівобережна адміністрація Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

44378972
(код за ЄДРПОУ)

6011
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

0610
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

(найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету)

04576000000
(код бюджету)



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
1 1 Забезпечення населення гідними умовами проживання та надання якісних послуг з утримання будинків, споруд та прибудинкової території

7. Мета бюджетної програми
Реалізація функцій місцевого самоврядування на території Індустріального та Самарського району у місті Дніпрі, забезпечення прав і свобод громодян у межах повноважень та способом, передбаченим 
Конституцією і законами України.

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Проведення заходів з утримання житлових будинків Індустріального та Самарського районів м. Дніпра

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 4 5

1 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту покрівлі житлових будинків 1 687 998,00 1 687 998,00

2
Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту із заміни віконних блоків на 
металопластикові у під' їздах житлових будинків

3 519 905,00 3 519 905,00

3
Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту під'їздів житлових будинків, у тому 
числі із заміною віконних блоків на металопластикові

3 454 566,00 3 454 566,00

4
Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту парадних входів та вхідних груп у 
під’їздах житлового будинку

310 000,00 310 000,00

5
Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту цоколю та вимощення житлових 
будинків

1 038 581,00 1 038 581,00

6
Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту системи централізованного опалення 
житлових будинків

330 000,00 330 000,00

7
Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту водостічної системи житлового 
будинку

73 998,00 73 998,00

8 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту підлоги житлового будинку 57 999,00 57 999,00

9
Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту із заміни дверних блоків на 
металопластикові або металеві у під'їздах житлових будинків

500 090,00 500 090,00

10
Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту із заміни віконних та дверних блоків на 
металопластикові або металеві у під'їздах житлових будинків

542 926,00 542 926,00

11 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту під'їздних козирків житлових будинків 117 329,00 117 329,00

12 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту фасадів житлових будинків 404 997,00 404 997,00

13 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту електромереж житлових будинків 519 553,00 519 553,00

14
Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту системи водопостачання житлового 
будинку

847 776,00 847 776,00



15 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м. Дніпра на проведення поточного ремонту ліфтових шахт житлових будинків

150 000,00 150 000,00

16 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м. Дніпра на придбання вікон для міжповерхових площадок у житловому будинку

100 000,00 100 000,00

17
Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м. Дніпра на проведення поточного ремонту віконних укосів у під'їзді житлового 
будинку

129 369,00 129 369,00

18 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м. Дніпра на проведення поточного ремонту системи каналізації житлового будинку

241 391,00 241 391,00

19
Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння 
розвитку територій м. Дніпра на проведення поточного ремонту із герметизації міжпанельних швів 
житлового будинку

120 000,00 120 000,00

20 Забезпечення проведення заходів з придбання металевих дверей для встановлення на технічних 
поверхах у під'їздах житлового будинку 47 000,00 47 000,00

Усього 14 193 478,00 14 193 478,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень
№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми -■ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
... 1...... 2 4 5

1 Програма сприяння розвитку територій м. Дніпра на 2021-2025 роки 14 146 478,00 14 146 478,00

Усього 14 146 478,00 14 146 478,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на проведення поточного ремонту покрівлі житлових будинків

1 затрат
Обсяг видатків на проведення поточного ремонту покрівлі | ГРН. |розпорядження міського голови | 1 687 998,00| | 1 687 998,00

2 продукту
Площа покрівлі, що підлягає поточному ремонту | КВ.М | дефектний акт | 2963,б| | 2963,6

3 ефективності
Середня вартість поточного ремонту одного метра квадратного покрівлі | ГРН. | розрахункові дані | 569,58| | 569,58

4 якості
Питома вага площі покрівлі, що підлягає поточному ремонту | ВІДС. [розрахункові дані | 100| | 100

2 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на проведення поточного ремонту із заміни віконних блоків на металопластикові у під'їздах 
житлових будинків

1 затрат
Обсяг видатків на проведення поточного ремонту із заміни віконних блоків на 
металопластикові ГРН. розпорядження міського голови 3 519 905,00 3 519 905,00

2 продукту
Кількість віконних блоків, які планується замінити | ПІТ. | дефектний акт | 587| | 587

3 ефективності
Середні витрати на заміну одного віконного блоку | ГРН. | розрахункові дані | 5 996,431 | 5 996,43

4 якості
Питома вага замінених віконних блоків, що підлягають поточному ремонту | ВІДС. [розрахункові дані | 100| | 100

3 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту під'їздів житлових будинків, у тому числі із заміною віконних 
блоків на металопластикові

1 затрат



Обсяг видатків на проведення поточного ремонту під'їздів житлових будинків, у тому 
числі із заміною віконних блоків на металопластикові ГРН. розпорядження МІСЬКОГО ГОЛОВИ 3 454 566,00 3 454 566,00

2 продукту
Площа під’їздів, що підлягає поточному ремонту КВ.М дефектний акт 7979,5І 7979,5

3 ефективності
Середня вартість поточного ремонту одного метра квадратного під'їздів ГРН. розрахункові дані 432,93 432, ІЗ

4 якості
Питома вага площі під'їздів, що підлягає поточному ремонту вщс. розрахункові дані 100 100

4 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту парадних входів та вхідних груп у під'їздах житлового 
будинку

1 затрат
Обсяг видатків на проведення поточного ремонту парадних входів та вхідних груп у 
під'їздах ГРН. розпорядження міського голови 310 000,00 310 000,00

2 продукту
Площа парадних входів та вхідних груп, що підлягає поточному ремонту КВ.М дефектний акт 153,61 153,6

3 ефективності
Середня вартість поточного ремонту одного метра квадратного парадного входу або 
вхідної групи під'їзду ГРН. розрахункові дані 2 018,23 2 018,23

4 якості

Питома вага площі парадних входів та вхідних груп, що підлягають поточному ремонту Відс. розрахункові дані 100 100

5 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту цоколю та вимощення житлових будинків

1 затрат
Обсяг видатків на проведення поточного ремонту вимощення житлових будинків ГРН. розпорядження міського голови 1 038 581,00 1 038 581,00

2 продукту
Площа вимощення житлових будинків, що підлягає поточному ремонту КВ.М дефектний акт 908,3 908,3

3 ефективності
Середня вартість поточного ремонту одного метра квадратного вимощення житлових 
будинків ГРН. розрахункові дані 1 143,43 1 143,43

4 якості
Питома вага площі вимощення житлових будинків, що підлягає поточному ремонту ВІДС. розрахункові дані 100І 100

6 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту системи централізованного опалення житлових будинків

1 затрат
Обсяг видатків на проведення поточного ремонту системи централізованого опалення ГРН. розпорядження міського голови 330 000,00І 330 000.00

2 продукту
Довжина системи централізованного опалення житлових будинків, що підлягає 
поточному ремонту м дефектний акт 457,0 457,0

3 ефективності

Середня вартість поточного ремонту одного метра системи централізованого опалення ГРН. розрахункові дані 722,10 722,10

4 якості

Питома вага довжини системи централізованого опалення житлових будинків, що 
підлягає поточному ремонту Відс. розрахункові дані 100 100

7 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на проведення поточного ремонту водостічної системи житлового будинку

1затрат
Обсяг видатків на проведення поточного ремонту водостічної системи ГРН. розпорядження міського голови 73 998,001 73 998.00

2 продукту
Довжина водостічної системи житлового будинку, що підлягає поточному ремонту м дефектний акт 145.0І 145,0

3 ефективності
Середня вартість поточного ремонту одного метра водостічної системи ГРН. розрахункові дані 510,331 510,33

4 якості



Питома вага довжини водостічної системи житлового будинку, що підлягає поточному
ВІДС.ремонту розрахункові дані 100 100

Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на проведення поточного ремонту підлоги житлового будинку
затрат
Обсяг видатків на проведення поточного ремонту підлоги
продукту

ГРН. [розпорядження міського голови 57 999,00| 57 999.

Площа підлоги, що підлягає поточному ремонту
ефективності

КВ .М І дефектний акт 34,1 34,1

Середня вартість поточного ремонту одного метра квадратного підлоги ГРН. [розрахункові дані 1 700,85 ' 1 700,85

Питома вага площі підлоги, що підлягає поточному ремонту ВІДС. [розрахункові дані 100|
Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на проведення поточного ремонту із заміни дверних блоків на металопластикові або металеві у 
під їздах житлових будинків 3

100

затрат
Обсяг видатків на проведення поточного ремонту із заміни дверних блоків на 
металопластикові або металеві
продукту

ГРН. розпорядження міського голови 500 090,00 500 090,00

Кількість дверних блоків, які планується замінити
ефективності

і ШТ. І дефектний акт~ 221 22

Середні витрати на заміну одного дверного блоку ГРН. [розрахункові дані~ 22 731.36І 22 731.36

Питома вага замінених дверних блоків, що підлягають поточному ремонту ВІДС. [розрахункові данГ 100І 100
10 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на проведення поточного ремонту із заміни віконних та дверних блоків на металопластикові або 

металеві у під їздах житлових будинків
затрат
Обсяг видатків на проведення поточного ремонту із заміни віконних та дверних блоків 
на металопластикові
продукту

ГРН. розпорядження міського голови 542 926,00 542 926,00

Кількість віконних та дверних блоків, які планується замінити
ефективності

ШТ. | дефектний акт, локальний кошторис" 31 31

Середні витрати на заміну одного віконного, дверного блоку ГРН. [розрахункові дані 17 513,74| 17 513,74

11

Питома вага замінених віконних та дверних блоків, що підлягають поточному ремонту І ВІДС. [розрахункові дані

Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на проведення
100І 100

затрат
поточного ремонту під'їздних козирків житлових будинків

Обсяг видатків на проведення поточного ремонту під'їздного козирка житлових 
будинків
продукту

ГРН. розпорядження міського голови 117 329,00 117 329,00

Площа під'їздного козирка, що підлягає поточному ремонту
ефективності

КВ.М | дефектний акт 59,2 59,2

Середня вартість поточного ремонту одного метра квадратного під їзпного козипкя | ГРН. [розрахункові пані
яь-пл ті •' —1 1 981,91

Питома вага площі під'їздного козирка, що підлягає поточному ремонту
12

ВІДС. [розрахункові дані 100|
Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на проведення поточного ремонту фягатк яул,,чгір 
затрат ~  — — ------------------------------------------------------------------- —----------------------------------------------------------------------

1 981.91

100

Обсяг видатків на проведення поточного ремонту фасадів житлових будинків
продукту ГРН. [розпорядження міського голови 404 997.00І' 404 997.00

Площа фасаду, що підлягає поточному ремонту
ефективності

КВ.М | дефектний акт 347,б| 347,6

Середня вартість поточного ремонту одного метра квадратного фасаду І ГРН. [розрахункові дані 1 165.12І 1 165,12

13
Питома вага площі фасаду житлових будинків, що підлягає поточному ремонту ВІДС. [розрахункові дані
Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на проведення

100І 100
поточного ремонту електромереж житлових будинків

затрат
Обсяг видатків на проведення поточного ремонту електромереж житлових будинків
продукту

ГРН. [розпорядження міського голови 519 553.00І _ 519 553.00



Довжина електромереж, що підлягає поточному ремонту | м | дефектний акт | 1073,2| | 1073,2
3 ефективності

Середня вартість поточного ремонту одного метра електромереж | ГРН. |розрахункові дані | 484,12| | 484,12
4 якості

Питома вага довжини електромереж житлових будинків, що підлягає поточному 
ремонту ВІДС. розрахункові дані 100 100

1

14 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту системи водопостачання житлового будинку

1 затрат
Обсяг видатків на проведення поточного ремонту системи холодного водопостачання 
житлового будинку ГРН. розпорядження міського голови 847 776,00 847 776,00

2 продукту
Довжина системи холодного водопостачання, що підлягає поточному ремонту | М І дефектний акт | 582 0| | 582 0

3 ефективності

Середня вартість поточного ремонту одного метра системи холодного водопостачання ГРН. розрахункові дані 1 456,66 1 456,66

4 якості
Питома вага довжини системи холодного водопостачання житлового будинку, що 
підлягає поточному ремонту ВІДС. розрахункові дані 100 100

15 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту ліфтових шахт житлових будинків
1 затрат

Обсяг видатків на проведення поточного ремонту ліфтових шахт житлових будинків ГРН. розпорядження міського голови 150 000,00 150 000,00

2 продукту
Площа ліфтових шахт, що підлягає поточному ремонту | КВ.М | дефектний акт | 499,51 | 499 5

3 ефективності
Середня вартість поточного ремонту одного метра квадратного ліфтових шахт .. | ГРН. |розрахункові дані | 300,30| | 300 30

4 якості
Питома вага площі ліфтових шахт, що підлягає поточному ремонту | ВІДС. Ірозрахункові дані | 100І | 100

16 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м.Дніпра на придбання вікон для міжповерхових площадок у житловому будинку
1 затрат

Обсяг видатків на придбання вікон для міжповерхових площадок у житловому будинку ГРН. розпорядження міського голови 100 000,00 100 000,00

2 продукту
Кількість вікон, які планується придбати для міжповерхових площадок | ШТ. Ірахунок-фактура | 24І | 24

3 ефективності
Середні витрати на придбання одного вікна | ГРН. Ірозрахункові дані | 4 166 67І | 4 166 67

4 якості
Питома вага кількості вікон, що підлягають придбанню 1 ВІДС. Ірозрахункові дані І 100І | 100

17 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту віконних укосів у під' їзді житлового будинку

1 затрат
Обсяг видатків на проведення поточного ремонту віконних укосів у під'їзді житлового 
будинку ГРН. розпорядження міського голови 129 369,00 129 369,00

2 продукту
Площа віконних укосів, що підлягає поточному ремонту | КВ.М | дефектний акт | 88,21 | 88,2

3 ефективності
Середня вартість поточного ремонту одного метра квадратного віконних укосів | ГРН. Ірозрахункові дані | 1 466,77| | 1 466,77

4 якості
Питома вага площі віконних укосів, що підлягає поточному ремонту | ВІДС. Ірозрахункові дані | 100| | 100

18 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м.Дніпра на проведення поточного ремонту системи каналізації житлового будинку

1 затрат
Обсяг видатків на проведення поточного ремонту системи каналізації житлового 
будинку ГРН. розпорядження міського голови 241 391,00 241 391,00

2 продукту
Довжина системи каналізації житлового будинку, що підлягає поточному ремонту | М | дефектний акт | 185,5| | 185,5

3 ефективності



Середня вартість поточного ремонту одного метра системи каналізації житлового 
будинку

ГРН. розрахункові дані 1 301,30 1 301,30

4 якості
Питома вага довжини системи каналізації житлового будинку, що підлягає поточному 
ремонту ВІДС. розрахункові дані 100 100

19 Забезпечення виконання розпорядження міського голови щодо виконання Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на проведення поточного ремонту із герметизації міжпанельних швів житлового будинку ^

1 затрат
Обсяг видатків на проведення поточного ремонту із герметизації міжпанельних швів 
житлового будинку

ГРН. розпорядження міського голови 120 000,00 120 000,00

2 продукту
Довжина міжпанельних швів, що підлягають поточному ремонту М дефектний акт 328,0| 328,0

3 ефективності
Сеоедня вартість поточного ремонту одного метра довжини міжпанельних швів ГРН. розрахункові дані 365.85І 365,85

4 якості
Питома вага довжини міжпанельних швів, що підлягають поточному ремонту ВІДС. розрахункові дані 100І 100

20 Забезпечення проведення заходів з придбання металевих дверей для встановлення на технічних поверхах у під’їздах житлового будинку

1 затрат і
Обсяг видатків на проведення заходів з придбання металевих дверей для встановлення 
на технічних поверхах у під'їздах житлового будинку

ГРН. рішення міської ради 47 000,00 47 000,00

2 продукту
Кількість металевих дверей, які планується придбати для встановлення на технічних 
поверхах у під'їздах шт. рахунок-фактура 4 4

3 еф ективностХ ^еЩ ЗШ ^^^
СередніхВитратиіна/прйдбання%днієї металевої двері ГРН. ірозрахункові дані 11 750.00І 11 750,00

4 Я КОС і і І  .
1 Іетт іа  вага.кілі.коса і мёталевих дверей, що підлягають придбанню 1 ВІДС. розрахункові дані 100| 100

Голова Л ів р і- 
міськощ>@$іС; Юрій ФЕДЬКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

ПОГО, .

Деп арта мент, економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради

* ІК

Заступник директора- начальник управління 
/ ' /  фінансіе. департаменту економіки,фінансів та 

— бюджету Дніпровської міської ради
" 2 , „ -с -с -

Ольга ЧЕРКАС
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)


